Maaria-limaristen osayleiskaava 2035, ehdotus
Liite 3: Muinaisjdannoskohteet
Turun kaupunki, kaupunkisuunnittelu 1.9.2021

KAAVAMERKINTA NRO KOHDENIMI

sm
sm
sm
sm
smk
sm
sm
sm
sm
sm
smk
sm
sm
smk
sm
sm
sm
sm
smk

1

o ~NOoO O, WOWDN

1"
12
13
14
15
16
17
18
19

Keetterinmaki

Haaga

Pitk&smaki
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Metsdmaen kylatontti
Pakurla
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Harviaisten kylatontti
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hautardykkiot
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polttokenttéakalmistot
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kylanpaikat
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ruumiskalmistot
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kuppikivet
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AJOITUS
pronssikautinen
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Tarkemmat tiedot kohteista |6ytyvat Kulttuuriympariston palveluikkunasta kohdasta arkeologiset kohteet (muinaisjaanndsrekisteri, haku kohdenimella tai mj-tunnuksella).

https://www.kyppi.fi/palveluikkuna/mijreki/read/asp/r default.aspx

LAJI

kiinted muinaisjaannos
kiintea muinaisjaannos
kiinted muinaisjaannos
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https://www.kyppi.fi/palveluikkuna/mjreki/read/asp/r_default.aspx

